
VITAMIN PET WATER



22

VITAMIN PET WATER
• NOVINKA – vitamínový nápoj pro 

naše mazlíčky - doplněk stravy pro 
psy a kočky

• Megatrend PET-PARENTING -
zvířata přebírají roli cenného člena
rodiny

• Extrémně DYNAMICKÝ TRH –
prodej krmiva a doplňků stravy pro 
psy a kočky vzrostl oproti 
předcházejícímu roku  o +6.5%

• 41 % domácností má alespoň 
jednoho psa a 22 % vlastní alespoň 
jednu kočku



Ať už se během dne stane cokoli, nic se nevyrovná okamžiku, kdy se vrátíte
domů a dostane se vám toho nejupřímnějšího přivítání. Vaši domácí

mazlíčci možná nepoužívají slova, ale je jasné, že jsou vašimi
nejbližšími společníky a největšími fanoušky. Dávat vám

bezpodmínečnou lásku je jejich vysněná činnost.
Kočky a psi toho na oplátku moc nechtějí, prostě jsou… 

ŽÍZNÍ PO LÁSCE

MANIFEST



PET-PARENTING

• JEDINÁ MOŽNOST:
Kupuji vitamínové nápoje pro 
sebe - a také pro svého
čtyřnohého přítele.

• Cats Dogs Vitamin Pet Water 
zasahuje TÉMĚŘ 100% všech 
spotřebitelů

• Majitelé domácích zvířat se 
častěji rozhodují o nákupu NA 
ZÁKLADĚ EMOCÍ



VITALITY ON-THE-GO

PROTEINY

VITAMÍNY A MINERÁLY

SYROVÁTKA SE SNÍŽENÝM 
OBSAHEM LAKTÓZY

BEZ CUKRU A KONZERVANTŮ



SLOŽENÍ: voda, ovocná dřeň 2 % (banán), syrovátkový 
výrobek 0,6 %, minerální látky, vedlejší výrobky rostlinného 
původu 0,2 %.

VÝŽIVOVÉ DOPLŇKY NA 1 LITR:  vitamín A 715 IU*, vitamín 
D3 72,1 IU*, vitamín E 7,1 mg. *IU: mezinárodní jednotky.

Určeno pro domácí zvířata od 6 měsíců a starší k přímé 
konzumaci při pokojové teplotě. Nemusí se ředit. Lze použít 
jako náhradu vody. Podporuje a doplňuje denní nutriční 
potřeby domácích zvířat, ale nenahrazuje kompletní stravu 
vhodnou pro domácí zvířata. Obsahuje méně než 0,1 % 
laktózy (mléčného cukru), a proto je pro psy a kočky 
stravitelnější.

Vyrobeno v Rakousku, vyvinuto ve Švýcarsku. 

VITAMIN PET WATER





Výhradní zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku:

AR Trade spol. s r.o.

K Hrušovu 292/4

102 00 Praha 10

Česká republika

info@artrade.cz

www.artrade.cz

Mgr. Ladislav Blažek 

jednatel 

+420 603 888 201


